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Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 3K 
2023 hankkeeseen. 
 
3K 2023 on 3K-hankkeen (S 22129 ESR tl 3.7.1) jatkohanke 
vuodelle 2023.  
 
3K 2023 jatkoajan lisätoimenpiteillä toteutetaan 3K hankkeen 
tavoitteita mutta keskitytään osaamisen ennakointia tukevan 
toiminnan mallintamiseen, yhteisen perustan luomiseen. Eli: 
1. Yritykset tarvitsevat tulevaisuusnäkyä ja osaamistarpeiden 
tunnistamiseen sekä ennakointiin tukea ja osaamista 
2. Oppilaitokset ja niiden verkostot ovat mahdollisuus 
osaamistarpeiden tunnistamisessa ja osaamisen ennakointityössä 
3. Palveluntuottajat, toimijat ja yritykset tarvitsevat uuden yhteisen 
ketterän ennakointimallin 
4. Alueella tarvitaan tulevaisuustaitoja, muutosagenttiutta ja 
ennakointiosaamista. 
 
Tavoitteena on luoda perusta jatkuvaan muutokseen soveltuvalle 
ketterälle yhteiselle osaamisen ennakointitoiminnalle. 
Ennakointiyhteistyö tukee kestävän osaamisen ja osaamisen 
johtamisen perustan rakentumista edistämällä alueen yritysten ja 
organisaatioiden osaamistarpeiden tunnistamista ja niihin 
reagoimista.  
 
Tavoitteeseen pyritään  

 selvittämällä ennakointitoiminnan nykytilaa ja käytäntöjä  
 selkeyttämällä ja vahvistamalla alueen toimijoiden 

edellytyksiä ja valmiuksia yhteiseen ennakointitoimintaan 
 edistämällä yhteistä tulevaisuustietoisuutta, kehittämällä 

ennakointiosaamista 
 toteuttamalla ennakointipilotti. 

 
Hankkeen vaikutusten arviointi: 
 
Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

Positiivinen (vahva kuntatalous; 
kustannustehokkaat ja 
tarkoituksenmukaiset palvelut) 

Edistää elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 

Positiivinen (parantaa työvoiman 
saatavuutta) 

Parantaa ympäristöä Neutraali 
Parantaa työllisyyttä Positiivinen (parantaa työllisyyttä) 



Hankkeen kokonaiskustannus on 150 345 euroa ja hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.1.2023–31.12.2023. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 2 386 euroa.  
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: 3K-
hanke on tehnyt paljon yritysten kehitystyötä hankkeen aikana, tätä 
työtä on järkevä jatkaa. Resurssit Kannuksen yritysten 
tarvekartoituksiin ja osaamisen kehittämissuunnitelmiin tulevat 
tarpeeseen, vaikkakin yksi haasteista on ollut ja tulee olemaan myös 
jatkohankkeessa yritysten mukaan saaminen. Tulevaisuuden 
osaamisen ennakointi on tärkeä kehitysalue ja tulee tarpeeseen 
kaikille mukaan lähteville yrityksille. Kuntarahaosuuden 
vaatimuksena on kannuslaisten yritysten mukaan saaminen ja 
aktiivinen toimiminen Kannuksen yrityskentässä yhdessä 
YritysKannuksen kanssa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 3K 
2023 hankkeeseen 2 386 eurona kuntarahaosuudella ja nimeää 
edustajansa hankkeen ohjausryhmään. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa ja nimesi ohjausryhmään Kannuksen kaupungin 
edustajaksi kehitysjohtajan ja varaedustajaksi yritysasiamiehen. 


